JIS符号
自由安装型气缸　双作用·单活塞杆型
SMG-HP1 Series
● 缸径 ：φ6・φ10・φ16・φ20・φ25・φ32
规格
项　目 SMG-HP1
SMG-L-HP1（带开关）
缸径 mm φ6 φ10 φ16 φ20 φ25 φ32

STG
24
〈型号表示例〉
SMG-L-6-15-K0H-R-HP1
机种 ：自由安装型气缸
B 缸径 ：φ6mm
C 配管螺纹种类 ：Rc螺纹
D 行程 ：15mm
E 开关型号 ：有触点开关K0H，导线长度1m
F 开关数 ：前端带1个
A  机种型号
型号表示方法
 型号选择时的注意事项
注1 ： 有关带开关最小行程， 请参阅第24页。
注2 ：标准为防铜氧化规格。
开关单体型号表示方法
E 开关型号
SW  - K2H
SMG-HP1 Series
型号表示方法
缸径（mm） 组件型号 部件名称
φ6 SMG-6K-HP1
CR形挡圈
（φ6、φ10、φ16）
活塞杆密封件
前端/后端缓冲橡胶
活塞密封件
端盖密封圈
φ10 SMG-10K-HP1
φ16 SMG-16K-HP1
φ20 SMG-20K-HP1
φ25 SMG-25K-HP1
φ32 SMG-32K-HP1
SMG易损件一览表
不带开关（无开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
SMG 6 25
SMG-L 6 25 K2H R HP1
HP1
B  缸径
C  配管螺纹种类
D  行程
E  开关型号
F  开关数
符号 内　　容
A  机种型号
ＳＭＧ 双作用型
SMG-L 双作用型·带开关
B  缸径（mm）
6 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
C  配管螺纹种类
无符号 Rc螺纹
NN NPT螺纹（φ32以上）（接单生产品）
GN G螺纹（φ32以上）（接单生产品）
D  行程（ｍ ｍ） 适用缸径
φ６ φ１０ φ１６ φ２０ φ２５ φ３２
标